ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_____» ____________ 2023                                                          №    ______
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского района
от 27.12.2011 № 263 «О порядке деятельности
комиссии по распределению помещений
муниципального жилищного фонда»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 27.12.2011 № 263 «О порядке деятельности комиссии по распределению помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
1.1. В подпункте 5.3 пункта 5 приложения 1 к постановлению слова
«не менее 2/3» заменить словами «не менее 1/2».
1.2. Приложение 2 постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»,
в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

Приложение 1
к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района
от ________2023 №_____

«Приложение 2
к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района
от 27.12.2011 N 263

[bookmark: P97]
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАСПРЕДЕЛЕНИЮ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

Заместитель главы района по социальным вопросам, председатель Комиссии;

Первый заместитель главы района, заместитель председателя Комиссии;

Консультант управления жилищных отношений департамента имущественных и земельных отношений, секретарь Комиссии;
Члены Комиссии:
Директор департамента имущественных и земельных отношений администрации района;
Заместитель главы района, курирующий сферу деятельности, в которой работает заявитель;
Руководитель структурного подразделения органа местного самоуправления Ханты-Мансийского района, либо руководитель муниципального учреждения или предприятия, либо руководитель организации, где работает заявитель (по согласованию);
Глава сельского поселения, на территории которого распределяется жилое помещение (по согласованию).
начальник управления юридической, кадровой работы
и муниципальной службы.».